
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 273267-2010 z dnia 2010-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa materiałów szkoleniowych i edukacyjnych na potrzeby projektu

nr WND-POKL.09.01.02-02-387/08, pn.: WIEDZA NA TALERZU - warsztaty dydaktyczno-wyrównawcze z

przedmiotów przyrodniczo-matematycznych...

Termin składania ofert: 2010-10-12

Jelenia Góra: Dostawa materiałów szkoleniowych i edukacyjnych na

potrzeby projektu nr WND-POKL.09.01.02-02-387/08, pn.: WIEDZA NA

TALERZU - warsztaty dydaktyczno-wyrównawcze z przedmiotów

przyrodniczo-matematycznych i humanistycznych

Numer ogłoszenia: 347122 - 2010; data zamieszczenia: 27.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 273267 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów szkoleniowych i edukacyjnych na

potrzeby projektu nr WND-POKL.09.01.02-02-387/08, pn.: WIEDZA NA TALERZU - warsztaty dydaktyczno-

wyrównawcze z przedmiotów przyrodniczo-matematycznych i humanistycznych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa materiałów

szkoleniowych i edukacyjnych na potrzeby projektu nr WND-POKL.09.01.02-02-387/08, pn.: WIEDZA NA

TALERZU - warsztaty dydaktyczno-wyrównawcze z przedmiotów przyrodniczo-matematycznych i

humanistycznych. Projekt ten współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego. Projekt realizuje Gimnazjum nr 4 w Jeleniej Górze im. Noblistów Polskich, 58-506 Jelenia

Góra, ul. Karłowicza 33.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.11.00.00-4, 30.19.00.00-7.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 3 2010-10-27 11:14



Część NR: 1   Nazwa: Materiały szkoleniowe

Część NR: 2   Nazwa: Materiały edukacyjne

Część NR: 3   Nazwa: Artykuły biurowe

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt ten współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hurtownia KsiąŜek SUPER SIÓDEMKA L. Wypych, W. Wypych spółka jawna, ul. Towarowa 39/43, 61-896

Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96320,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 81256,97

Oferta z najniŜszą ceną: 81256,97 / Oferta z najwyŜszą ceną: 98026,66

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Hurtownia KsiąŜek SUPER SIÓDEMKA L. Wypych, W. Wypych spółka jawna, ul. Towarowa 39/43, 61-896

Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25415,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21067,00

Oferta z najniŜszą ceną: 21067,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 23539,70

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 3 2010-10-27 11:14



Przedsiębiorstwo WielobranŜowe GRIM Marcin Ilski, ul. Lotnicza15d/15, 56-400 Oleśnica, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14831,42

Oferta z najniŜszą ceną: 14831,42 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15412,63

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

3 z 3 2010-10-27 11:14


